
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 27885518 

novada.dome@ropazi.lv 

Ulbrokā 

 

LĒMUMS  
 

 

16.07.2025.   Nr. 40 

  (prot. Nr.4/2025, 36.§) 

 

Par izmaiņām Iepirkumu komisijas sastāvā 

                  

 Ropažu novada pašvaldības dome 2025.gada 14.janvārī pieņēma lēmumu “Par 

Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāva apstiprināšanu” (prot. Nr.113/2025, 

2.§), ar kuru apstiprināts Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas sastāvs. 

Ropažu novada pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra iekšējais normatīvais akts 

“Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums” noteic :  

1) Ropažu novada pašvaldības Iepirkumu komisija (turpmāk – Komisija) ir Ropažu 

novada pašvaldības (turpmāk – pašvaldība) domes (turpmāk – dome) izveidota 

komisija (nolikuma 1.1.punkts);  

2) lēmumā par komisijas sastāva apstiprināšanu apstiprina komisijas priekšsēdētāju, 

komisijas priekšsēdētāja 1.vietnieku un 2.vietnieku, komisijas locekļus (nolikuma 

3.1.punkts); 

3) komisijā darbojas ne mazāk kā 7 (septiņi) komisijas  locekļi (nolikuma 

3.2.punkts); 

4) komisijas locekļi var pārtraukt darbību komisijā, iesniedzot iesniegumu domē par 

savu pienākumu pildīšanas izbeigšanu (nolikuma 3.7.punkts); 

5) komisijas locekļus no to pienākumu pildīšanas var atsaukt ar Domes lēmumu 

(nolikuma 3.8.punkts); 

6) apstiprinot citu personu atsaukto vai darbību izbeigušo komisijas locekļu vietā, 

dome apstiprina komisijas sastāva izmaiņas (nolikuma 3.9.punkts). 

2025.gada 11.jūlijā saņemts komisijas locekles Ineses Skrastiņas iesniegums, kurā 

ietverts lūgums atbrīvot viņu no komisijas locekļa amata ar 2025. gada 16. jūliju. 

Lai nodrošinātu komisijas nolikumā noteikto minimālo locekļu skaitu, ir priekšlikums 

komisijas locekļa amatā apstiprināt Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības 

departamenta Tiesiskās uzraudzības nodaļas vecāko juristu Edvīnu Repšu. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Ropažu novada 

pašvaldības domes 2023.gada 11.janvāra iekšējā normatīvā akta “Ropažu novada 

pašvaldības Iepirkumu komisijas nolikums” 1.1.apakšpunktu un 3.1.apakšpunktu, Ropažu 

novada dome NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt izmaiņas Iepirkumu komisijas sastāvā: 

mailto:novada.dome@ropazi.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.1. atbrīvot Inesi Skrastiņu no Iepirkumu komisijas sastāva; 

1.2. apstiprināt Edvīnu Repšu Iepirkumu komisijas locekļa amatā. 

2. Noteikt, ka no 2025.gada 17.jūlija Iepirkumu komisija darbojas šādā sastāvā: 

2.1. komisijas priekšsēdētāja Dace Leitāne; 

2.2. komisijas priekšsēdētāja 1.vietniece Sanita Grāvīte; 

2.3. komisijas priekšsēdētāja 2.vietnieks Guntars Vērdiņš; 

2.4. komisijas loceklis Rolands Linejs; 

2.5. komisijas loceklis Pēteris Caics; 

2.6. komisijas locekle Gunta Gabrāne; 

2.7. komisijas loceklis Edvīns Repšs. 

3. Noteikt, ka lēmums ir spēkā no 2025.gada 17.jūlija. 

4. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta Personāla vadības 

nodaļai ne vēlāk kā 15 dienu laikā iesniegt Valsts ieņēmumu dienestā valsts 

amatpersonu sarakstu. 

5. Sabiedrisko attiecību nodaļai nodrošināt apstiprinātā Ropažu novada pašvaldības 

Iepirkumu komisijas sastāva publicēšanu Ropažu novada pašvaldības mājaslapā 

internetā. 

6. Kancelejai vienas darba dienas laikā pēc lēmuma parakstīšanas nosūtīt lēmumu 

izpildei: 

6.1. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta Iepirkumu 

nodaļai; 

6.2. Juridiskā, publisko iepirkumu un personālvadības departamenta Personāla 

vadības nodaļai; 

6.3. Sabiedrisko attiecību nodaļai; 

6.4. Finanšu un grāmatvedības departamentam; 

6.5. Iepirkumu komisijai. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības  

domes priekšsēdētāja                                                                 S.Grūbe 

 

 
Grāvīte 25446605 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


